CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N03'3Z ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ ORLANDO DE CARVALHO para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, na Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos e Cidadania (Resolução nO 091/94 - Processo nO 002.932/95-CLDF)./

2 - EXONERAR MARY ÂNGELA LACERDA MODESTO, matrícula nO
12.763-31, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, da
Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania (Resolução nO 091/94
Processo nO 000.280/96-CLDF)/

3 - EXONERAR GEORGE FERREIRA DE OLIVEIRA, matrícula n°
12.810-48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marco Lima (Resolução 079/93 - Processo nO 000.680/96-CLDF)/

4 - EXONERAR JOSÉ CARLOS MORAES NUNES JÚNIOR, matrícula nO
12.670-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução
079/93 - Processo n° 002.360/95-CLDF)/

5 - NOMEAR FRANCISCO DE CASTRO LIMA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Parlamentar Independente (Resolução 079/93
Processo nO 001.597/96-CLDF),...-

6 - NOMEAR TEREZA FERREIRA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução 079/93 - Processo nO
001.603/96-CLDF)./

A:IMINUTA.OOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 Ode 1996.
l'

,